

Kabooki Holding ApS

**Hambros Alle 17
2900 Hellerup**

CVR-nr. 39 29 83 17

**Årsrapport for perioden
1. januar til 31. december 2022
(5. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 8. juli 2023

Christopher Silcowitz
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance 31. december	8
Egenkapitalopgørelse	10
Anvendt regnskabspraksis	11
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kabooki Holding ApS
Hambros Alle 17
2900 Hellerup

CVR-nr.: 39 29 83 17

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022

Stiftet: 1. februar 2018

Regnskabsår: 5. regnskabsår

Hjemsted: Gentofte

Direktion

Christopher Silcowitz, direktør

Revision

Egon Pedersen Revision
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Kirke Værløsevej 18C
3500 Værløse

Pengeinstitut

Jyske Bank

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet Loppuu ApS, hjemsted Hellerup, Cvr-nr. 33 86 55 70

Koncernrapporten for Loppuu ApS, hjemsted Hellerup, Cvr-nr. 33 86 55 70 kan rekvireres på følgende adresse:

<https://datacvr.virk.dk/>

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er i lighed med tidligere år i, herunder som holdingselskab, at være medejer af Kabooki A/S, som producerer og sælger børnetøj samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på kr. 47.140, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en negativ egenkapital på kr. 9.914.793.

Ledelsen finder årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen og er således omfattet af kapitaltabsreglen i selskabsloven, hvilket ledelsen er opmærksom på.

Oplysninger om fortsat drift

Årsrapporten er aflagt med henblik på fortsat drift. Fortsat drift forudsætter, at selskabets nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes jf. sikkerhedsstillelsen i note 8 og udvides i takt med et eventuelt behov. På denne baggrund aflægger ledelsen årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttotab		-10.850	-850
Af- og nedskrivninger		-7.360	-7.360
Resultat før finansielle poster		-18.210	-8.210
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		294.808	-3.161.349
Finansielle omkostninger		-323.738	-313.070
Årets resultat		-47.140	-3.482.629
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-47.140	-3.482.629
		-47.140	-3.482.629

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Indretning af lejede lokaler	2	14.720	22.080
Materielle anlægsaktiver		<u>14.720</u>	<u>22.080</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		7.037.727	8.581.055
Finansielle anlægsaktiver		<u>7.037.727</u>	<u>8.581.055</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>7.052.447</u>	<u>8.603.135</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.484.004	1.618.316
Tilgodehavender		<u>1.484.004</u>	<u>1.618.316</u>
Likvide beholdninger		<u>3.081</u>	<u>260.169</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.487.085</u>	<u>1.878.485</u>
Aktiver i alt		<u>8.539.532</u>	<u>10.481.620</u>

Balance 31. december

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for dagsværdiregulering af valutakursgevinster (Tab)		77.424	177.724
Reserve for dagsværdi af sikring		770.065	2.642.213
Overført resultat		-10.812.282	-10.765.142
Egenkapital		-9.914.793	-7.895.205
Ansvarlig lånekapital		320.000	0
Bankgæld		5.584.109	6.334.113
Gæld til tilknyttede virksomheder (langfristet)		4.260.460	3.835.460
Anden gæld		6.000.000	6.000.000
Langfristede gældsforpligtelser	3	16.164.569	16.169.573
Banker	3	2.111.371	2.111.368
Gæld til tilknyttede virksomheder (kort fristet)		178.385	95.884
Kortfristede gældsforpligtelser		2.289.756	2.207.252
Gældsforpligtelser i alt		18.454.325	18.376.825
Passiver i alt		8.539.532	10.481.620
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	5		
Efterfølgende begivenheder	6		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somhedskapi- tal	Reserve for dagsværdire- gulering af valutakurs- gevinster (Tab)	Reserve for dagsværdi af sikring	Overført re- sultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	177.724	2.642.213	-10.765.142	-7.895.205
Valutakursregulering	0	-100.300	0	0	-100.300
Regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi	0	0	-1.872.148	0	-1.872.148
Årets resultat	0	0	0	-47.140	-47.140
Egenkapital 31. december 2022	50.000	77.424	770.065	-10.812.282	-9.914.793

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Kabooki Holding ApS for 2022 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af regler fra regnskabsklasse C.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsrapporten for 2022 er aflagt i kr.

Selskabet har i henhold til årsregnskabslovens §110, stk. 1 undladt at udarbejde koncernregnskab.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Bruttotab

Selskabet anvender bestemmelsen i årsregnskabslovens § 32, hvorefter selskabets omsætning ikke er oplyst.

Bruttotab er et sammendrag af nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling samt andre driftsindtægter med fradrag af omkostninger til råvarer og hjælpematerialer og andre eksterne omkostninger.

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Nettoomsætning

Indtægter fra salg af handelsvarer og færdigvarer, indregnes i resultatopgørelsen, når levering og risikoovergang til køber har fundet sted, og hvis indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget.

Nettoomsætningen måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter. Alle former for afgivne rabatter er fratrukket i nettoomsætningen.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.

Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen mv.

Skat af årets resultat

Virksomheden er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning.

Årets skat, som består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Produktionsanlæg og maskiner samt andre anlæg, driftsmateriel og inventar måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid.

Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug. For egne fremstillede aktiver omfatter kostprisen direkte og indirekte omkostninger til materialer, komponenter, underleverandører og løn.

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og restværdier:

	Brugstid	Restværdi
Indretning af lejede lokaler	5 år	0 %

Aktiver med en kostpris på under kr. 31.000 omkostningsføres i anskaffelsesåret.

Brugstiden og restværdien revurderes årligt. En ændring behandles som et regnskabsmæssigt skøn, og indvirkningen på afskrivninger indregnes fremadrettet.

Finansielle anlægsaktiver

Kapitalandele i dattervirksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser

Kapitalandele i dattervirksomheder måles til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes indre værdi opgjort efter koncernens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab og med tillæg af resterende merværdier og positiv goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden. Negativ goodwill indregnes i resultatopgørelsen ved købet af kapitalandelen. Vedrører den negative goodwill overtagne eventualforpligtelser, indtægtsføres negativ goodwill først, når eventualforpligtelserne er afviklet eller bortfaldet.

Kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder måles i moderselskabsregnskabet efter den indre værdis metode.

Kapitalandele i dattervirksomheder med regnskabsmæssig negativ indre værdi måles til kr. 0, og et eventuelt tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives, i det omfang tilgodehavendet er uerholdeligt. I det omfang modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække en underbalance, der overstiger tilgodehavendet, indregnes det resterende beløb under hensatte forpligtelser.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver samt kapitalandele i dattervirksomheder vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse, ud over det som udtrykkes ved afskrivning.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv eller gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter kassebeholdning samt indestående i pengeinstitutter.

Egenkapital

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode i selskabets årsregnskab omfatter nettoopskrivning af kapitalandele i dattervirksomheder virksomheder i forhold til kostpris.

Udbytte

Foreslået udbytte vises som en særskilt post under egenkapitalen. Udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

Selskabsskat og udskudt skat

Selskabet er sambeskattet med koncernforbundne danske selskaber. Den aktuelle selskabsskat fordeles mellem de sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster og med fuld fordeling med refusion vedrørende skattemæssige underskud. De sambeskattede selskaber indgår i acontoskatteordningen.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. Udskudt skat måles til nettorealisation sværdi.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisation sværdi.

Gældsforpligtelser

Prioritetsgæld er således målt til amortiseret kostpris, der for kontantlån svarer til lånets restgæld. For obligationslån svarer amortiseret kostpris til en restgæld beregnet som lånets underliggende kontantværdi på lånoptagelsestidspunktet reguleret med en over afdragstiden foretaget amortisering af lånets kursregulering på optagelsestidspunktet.

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Øvrige gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominal værdi.

Pengestrømsopgørelse

Der er ikke udarbejdet pengestrømsopgørelse for moderselskabet, idet selskabets pengestrømme er indeholdt i pengestrømsopgørelsen for koncernen, jf. ÅRL § 86, stk. 4.

2 Materielle anlægsaktiver

	<u>Indretning af lejede lokaler</u>
Kostpris 1. januar 2022	36.800
Kostpris 31. december 2022	36.800
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	14.720
Årets afskrivninger	7.360
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	22.080
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>14.720</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Kabooki A/S	Herning	86%	4.343.113	1.116.439
Kabooki Medarbejder Holding ApS	Herning	90%	-279.996	90.827
			<u>4.063.117</u>	<u>1.207.266</u>

Alle udenlandske dattervirksomheder er indregnet og målt som selvstændige enheder.

Noter

3 Langfristede gældsforpligtelser

	2022	2021
	kr.	kr.
Ansvarlig lånekapital		
Efter 5 år	0	0
Mellem 1 og 5 år	320.000	0
Langfristet del	320.000	0
Inden for et år	0	0
	320.000	0
Bankgæld		
Mellem 1 og 5 år	5.584.109	6.334.113
Langfristet del	5.584.109	6.334.113
Øvrig kortfristet gæld til banker	2.111.371	2.111.368
Kortfristet del	2.111.371	2.111.368
	7.695.480	8.445.481
Gæld til tilknyttede virksomheder (langfristet)		
Mellem 1 og 5 år	4.260.460	3.835.460
Langfristet del	4.260.460	3.835.460
Øvrig kortfristet gæld til tilknyttede virksomheder	178.385	95.884
Kortfristet del	178.385	95.884
	4.438.845	3.931.344
Anden gæld		
Mellem 1 og 5 år	6.000.000	6.000.000
Langfristet del	6.000.000	6.000.000
Inden for et år	0	0
Kortfristet del	0	0
	6.000.000	6.000.000

Der er i indeværende regnskabsår indgået aftale med långiver om afdrag på bankgæld med t.DKK 750.

Noter

4 Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter udgøres af modtagne forudbetalinger vedrørende indtægter i de efterfølgende år samt reguleringer til dagsværdi for afledte finansielle instrumenter med negativ dagsværdi.

5 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen og er således omfattet af kapitaltabsreglen i selskabsloven, hvilket ledelsen er opmærksom på.

Årsrapporten er aflagt med henblik på fortsat drift. Fortsat drift forudsætter, at selskabets nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes jf. sikkerhedsstillelsen i note 8 og udvides i takt med et eventuelt behov. På denne baggrund aflægger ledelsen årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.

6 Efterfølgende begivenheder

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen og hæfter forholdsmæssigt for selskabsskatter og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. Hæftelsen udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af den ultimative modervirksomhed. Den maksimale hæftelse fremgår af årsrapporten for Loppuu ApS. Hæftelsen omfatter derudover eventuelle senere korrektioner til den opgjorte skattepligtelse som konsekvens af ændringer til sambeskatningsindkomsten m.v.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for alt bankmellemværende med Jyske Bank, har selskabet stillet pant i aktieposten Kabooki A/S (Cvr-nr. 38 23 53 11), samt aktiver som ikke ejes af selskabet. Pantsætningen er begrænset til t.kr. 8.100.